
REPUBLIKA E SHQIP£RIS£ 

K£SHILLIBASHKJAK DELVIN£ 

KRYESIA 

Nr._fi__vrot. mcJ.j_. £_. 202S 

VENDIM 

Nr ......... , datc.~.:b . .-.. 2025. 

MIRATIMl I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDRJEN E RADHES. 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ", neni 17,56, 57 dhe 

Rregulloren per Organizmin dhe Funksionimin e Keshillit te Bashkise Delvine,Kryesia 

e Keshillit te BashkiseDelvine , ne mbledhjen e dates...?$.9~.,.2025. 

VENDOSI 

I. Miratimin e njoftimit dhe rendit te dites per mbledhjen e radhes se Keshillit te 

BashkiseDelvine,e cila dote mbahetne daten Jl,.±:.o.6...J.2025. 

2. Ngarkohet Sekretari i Keshillit, ne mungese Kryetarii keshillit per berjen publike te 

njoftimit dhe rendit te dites se mbledhjes dhe dergimin e njoftimit dhe rendit te dites te 

ydo keshilltar, te Kryetari i BashkiseDelvine, Deputetet e qarkut dhe personat apo /dhe 

organizatat qe kane paraqitur kerkese per te marre njoftim te rregullt, si dhe pergatitjen 

e materialeve te mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili keshilltar. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 
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